

Viranhaltija: Hoitotyön johtaja

Asia	<p>Lähihoitajan sijaisuus ajalle 8.12- 31.12.2017 arkipyhälistan sijaisuudet sekä ajalla 1.1.- 31.8.2018 vuosilomien sijaisuudet/ Palvelukoti</p> <p>Tulosaluejohtaja: hoitotyön johtaja Riitta Iivari-Rantanen 1.9.2017</p>
Hyvinvointipalvelulautakunnan sosiaali- ja terveystalveluiden toimialueen tulosaluejohtajan päätös	<p>Palvelukodin lähihoitajan toimen sijaisuuksiin on yksikön lähiesimiehen esityksestä valittu lähihoitaja Marjo Soppela ajalla 8.12- 31.12.2017 arkipyhälistan sijaisuudet sekä ajalla 1.1.- 31.8.2018 vuosilomien sijaisuudet. Työssäoloehdot määräytyvät KVTES:n mukaan. Tehtäväkohtainen palkka 04SOS06A 1994,44 €/kk.</p> <p>Em. työsuhde/virkasuhde on ehdollinen lainvoimaisuuteen saakka ja astuu normaalisti voimaan, jollei otto-oikeutta käytetä tai oikaisuvaatimusta tehdä.</p> <p>Tiedoksi: Marjo Soppela palkkatoimisto työterveyshuolto Palvelukodin vastaava sairaanhoitaja</p>
Otto-oikeus ja oikaisuvaatimus-osoitus	<p>Tämä päätös on ottokelpoinen Sallan kunnan hallintosäännön mukaan. Ilmoitus tästä päätöksestä tehdään sähköisesti kunnanhallituksen ja lautakunnan puheenjohtajille, sekä esittelijöille. Päätös pidetään julkisesti näkyvillä Sallan kunnan kotisivuilla kohdassa viranhaltijapäätökset.</p> <p>Tähän päätökseen tyytymätön voi hakea oikaisua hyvinvointipalvelulautakunnalta neljäntoista (14) vuorokauden kuluessa päätöksen tiedoksisaannista osoitteella: Hyvinvointipalvelulautakunta, Postipolku 3, 98900 Salla</p> <p>Oikaisuvaatimusaika luetaan siitä päivästä, jona henkilö saanut tiedon päätöksestä tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta.</p> <p>Vaatus asian saattamisesta yllämainitun viranomaisen käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti. Viranomaisen suostumuksella vaatimus voidaan tehdä suullisesti. Vaatus on toimitettava viranomaiselle ennen määräajan päättymistä. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa vaatimuksen toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla vaatimuksen voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin vaatimus</p>

	on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.
Paikka ja aika Hyvinvointipalvelulautakunnan sosiaali- ja terveyspalveluiden toimialueen tulosaluejohtajan allekirjoitus	Sallassa 1.9.2017  Riitta Iivari- Rantanen